

Die Leichtigkeit des Seins

Preise in CHF pro Zimmer inklusive Frühstück für Erwachsene und Kinder bis 11 Jahren

Saisonen:	Hochsaison	Mittelsaison	Nebensaison
	13.12.2024 - 04.01.2025	05.01.2025 – 16.01.2025	16.05.2025 – 28.05.2025
	17.01.2025 - 08.03.2025	09.03.2025 – 29.03.2025	01.06.2025 - 05.06.2025
		29.05.2025 – 31.05.2025	09.06.2025 - 19.06.2025
		06.06.2025 - 08.06.2025	14.09.2025 - 02.11.2025
		20.06.2025 - 13.09.2025	

Anreisen sind bis 21.00 Uhr möglich. Spätere Anreise nur auf Anfrage. Danke. Das Hotel Spitzhorn verweilt vom 30. März bis 15. Mai 2025 und vom 2. November bis 11. Dezember 2025 in den Ferien.

Preise pro Zimmer

Doppelzimmer Standard Nord-Ost	325	270	215
Doppelzimmer in Einzelbenützung		205	175
Doppelzimmer Deluxe Nord-Ost	360	300	250
Doppelzimmer Deluxe Süd	410	365	340
Familienzimmer Süd bis 4 Personen	455	395	375
(2 Erwachsene + 2 Kinder bis 11 Jahren)			
Sofabetten (inkl. Frühstück)			
Für Personen ab 12 Jahren	90	90	90

Halbpension in CHF pro Tag und pro Person (3-Gang Menü)

Erwachsene (ab 12 Jahren) 55

Kinder bis 11 Jahren Kinderkarte

Zusatzleistungen in CHF pro Tag und nicht im Zimmerpreis integriert

Tiefgaragenplatz	15
Hunde ohne Futter	20
Kurtaxe, Beherbergungsabgabe Erwachsene	5.40
Kurtaxe Kinder 12-16 Jahre	2.20







Die Leichtigkeit des Seins

Dies alles ist in unseren Zimmerpreisen inbegriffen:

Alle Zimmer verfügen über Bad oder Dusche, WC, Haartrockner, Balkon/Terrasse, TV mit Radio und iPod Anschluss, Telefon, Wireless Zugang, Zimmersafe, Mineral Wasser im Zimmer am Anreisetag.

- Mountain Frühstücks Buffet
- Benützung unserer Freizeitanlagen Hallenbad, Sauna & Dampfbad, Erlebnisdusche, Kneippzone, Kinderspielzimmer, Billard und Bibliothek

Modalitäten für kurzfristige Absagen, spätere Anreisen und frühere Abreisen:

- ab 30 Tage vor Anreise 25% des Gesamtpreises
- 15 8 Tage vor Anreise 50% des Gesamtpreises
- ab 7 Tage vor Anreise 100% des Gesamtpreises

Es entstehen keine Kosten für die Nächte an denen das Zimmer weiter vermietet werden kann.

Für Gruppen oder spezielle Anlässe erstellen wir Ihnen gerne ein passendes Angebot. Rufen Sie uns einfach an!



